[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	31 августа 2020 г.

	№
	2291

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 14.03.2018 № 506 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета МОГО «Ухта»

В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.11.2019 № 1031 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению мониторинга качества финансового менеджмента», администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.03.2018 № 506 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета МОГО «Ухта»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов